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Materac ortopedyczny dla psa

Cena 257,61 zł

Cena poprzednia 277,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 2-3 dni roboczych

Producent Fabryka Materaców HEVEA S.
C.

Opis produktu
Materace ortopedyczne Hevea Psie Historie dedykowane są dla psów osłabionych, po zabiegach chirurgicznych, schorowanych a także seniorów
potrzebujących odpowiedniego podłoża do regeneracji.
 

Pianka z pamięcią zapobiega odleżynom

Dzięki zastosowaniu optymalnie grubej 5 cm pianki z pamięcią (to absolutny rekord na rynku!) Twój Pupil nie będzie miał odleżyn. Nawet jeśli
okres leżenia na materacu ortopedycznym będzie dłuższy niż zwykle na legowisku. Materac Psie Historie jest sprzymierzeńcem zdrowego,
głębokiego i spokojnego snu Twojego czworonoga. Wypełnienie ortopedyczne zapewnia optymalne podparcie sylwetki, z uwzględnieniem tak
istotnych punktów jak kręgosłup i biodra.
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Wytrzymała tkanina PetProof

Wykończenie materaca stanowi wytrzymała tkanina PetProof, odporna na ścieranie, pilingowanie i mechacenie. Posiada certyfikat Ekotex
Standard 100 i pozytywnie przeszła test papierosowy. Jest łatwa w utrzymaniu higieny, zabrudzenia można przetrzeć mokrą szmatką lub wyprać
cały pokrowiec w temp. do 30 st. C. Gęsta i zbita struktura tkaniny zapewnia przyjazne, ciepłe i miękkie miejsce do leżenia.
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Wypełnienie

Materac zbudowany jest z dwóch specjalistycznych pianek, każda wysokości 5 cm. Trzon stanowi pianka wysokoelastyczna o odpowiedniej
gęstości i sztywności, będąca bazą dla wspomagającej rehabilitację elastycznej i sprężystej pianki termoelastycznej z pamięcią (Visco Memory
Foam).
Ciekawostka: Visco została wynaleziona w 1966 roku przez naukowców pracujących dla NASA, pierwotnie z przeznaczeniem do użycia w
konstrukcjach, które miały być używane jako poduszki powietrzne. Teraz służy jako wypełnienie w naszym legowisku dla psa.
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Pokrowiec

Wykończenie materaca stanowi tkanina PetProof o dużej gramaturze 320g/m2 i aksamitnym chwycie. Jest odporna na ścieranie, pilingowanie i
mechacenie (kategoria A). Pokrowiec posiada taśmę suwakową z 3 stron, co zdecydowanie ułatwia utrzymanie higieny produktu.
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Uwagi

Pianki w materacu nie są klejone. Od wielu lat, dzięki podpowiedzi Instytutu Matki i Dziecka w Warszawie ograniczyliśmy do minimum ilość
chemii przy produktach niemowlęcych i dziecięcych. Uznaliśmy, że sprawdzi się to również przy produkcji materaców ortopedycznych dla
czworonogów. Dzięki temu pianka zachowa dłużej swoje parametry i żywotność, zaleca się jej obracanie raz na 6 miesięcy.
 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: Granatowy , Musztardowy , Niebieski , Różowy , Szary ciemny , Szary jasny , Zielony
Rozmiar: S - 40/65 cm , M - 60/95 cm , L - 80/120 cm
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